
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО 
ОКРУГА – ЮГРЫ

«МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ БУ «Медицинский 

информационно-аналитический центр» от 16.10.2025 № 90 «Об утверждении 

информации о ценах на платные немедицинские услуги»

[REGNUMDATESTAMP]

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 

от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан 

в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 

№ 2300-1 «О защите прав потребителей», приказом Департамента 

по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 22.03.2011 № 3-нп «О порядке определения 

платы за оказание услуг, выполнение работ бюджетными и казенными 

учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 

(с изменениями и дополнениями), п р и к а з ы в а ю: 

1. Приложение 2 к приказу БУ «Медицинский 

информационно-аналитический центр» от 16.10.2025 № 90 «Об утверждении 

информации о ценах на платные немедицинские услуги» изложить в 

следующей редакции:



«Приложение 2
к приказу БУ "Медицинский информационно-

аналитический центр"
от «16» октября 2025 года № 90

Информация о ценах на платные немедицинские услуги, относящиеся к 
основным видам деятельности, предоставляемые

бюджетным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Медицинский информационно-аналитический центр»

№ 
п/п

Наименование платных немедицинских 
услуг Ед. изм.

Стоимость с 
учётом НДС 
22 %, рублей

1. Медико-статистическая информация за 
один печатный лист

1 шт. 343

2. Медико-статистическая информация на 
одном носителе

1 шт. 559

3.
Выборка абсолютного и (или) 
относительного значения одного 
показателя

1 шт. 15

4. Расчёт одного медико-статистического 
показателя

1 шт. 30

5.
Формирование статистического сборника 
(подборка информации, формирование 
данных, печать)

1 шт. 4485

6.

Аналитический обзор состояния здоровья 
населения субъекта по итогам 
определенного периода (подборка 
информации, формирование данных)

1 шт. 4385

7. Разработка одного сайта 1 шт. 134608

8. Информационное сопровождение одного 
сайта

1 месяц 11155

9. Техническое сопровождение одного 
сайта

1 месяц 12313

10.

Работы по обновлению комплекса 
программного обеспечения для web-
сервера в целях соблюдения требований 
информационной безопасности

1 
обновлен

ие

24928

».



2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО директора Д.О. Тей
[SIGNERSTAMP1]

Исполнитель:
Начальник планово-экономического отдела
БУ «Медицинский информационно-аналитический центр»
Андриянова Мария Михайловна
Тел.: 8(3467)360303 7644


